
ZARZĄDZENIE NR 431/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Barbarze Pieńkowskiej – dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie do dokonywania w imieniu Burmistrza czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu 
(jednoosobowego działania) związanych z kierowaniem ww ośrodkiem, w tym w szczególności do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez MOPS  jego 
ustawowych zadań – przed wszystkimi władzami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami 
organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi,

2) podejmowania innych czynności, a zwłaszcza:

a) załatwiania bieżących spraw związanych z prawidłowym funkcjonowaniem MOPS  i realizacją jego zadań 
ustawowych,

b) prowadzenia czynności i dokumentacji z zakresu spraw osobowych pracowników MOPS i osób 
wykonujących prace zlecone,

c) wyposażania MOPS - w ramach posiadanych środków w budżecie - w niezbędny sprzęt i materiały biurowe,

d) utrzymywania mienia oddanego do używania MOPS w stanie niepogorszonym,

e) zawierania i rozwiązywania umów w zakresie działania MOPS.

§ 2. 1. Zaciągane zobowiązania finansowe muszą być uzasadnione i mieścić się w granicach określonych 
wysokością środków objętych planem finansowo-rzeczowym MOPS na dany rok budżetowy.

2. Kierowanie wydatkowaniem środków pieniężnych znajdujących się w planie finansowym MOPS musi 
odbywać się w szczególności na podstawie ustawy o pomocy społecznej w oparciu o  ustawę o finansach 
publicznych, ustawę Prawo zamówień publicznych, ustawę o rachunkowości i akty wykonawcze do wymienionych 
ustaw.

§ 3. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie.

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie niniejszego pełnomocnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 396EAAC9-6220-4DCB-953C-E0252F267566. Podpisany Strona 1




